お取引先各位

￥159,600（¥152,000）

12020940

12020941

コード 商品名

GReddy アルミインテークパイプセット R35GTR 純正クリーナー用

GReddy アルミインテークパイプセット R35GTR 純正クリーナー用
ブローオフRZ付き

GReddyアルミインテークパイプセット R35 GTR
純正エアクリーナー装着車専用タイプ

 生産中止のご案内

2013年6月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

突然ではございますが、以下の商品を生産終了とさせていただきます。

大変申し訳ございませんがよろしくお願い申し上げます。

敬具

 税込価格（税抜価格）

￥120,750（¥115,000）